2012 年 10 月

超音波洗浄器「SUS-103」補修点検のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

弊社が販売いたしました超音波洗浄器「SUS-103」において、内部電子回路に使用しているコン

デンサが使用中に焼損する可能性のある事（以下、「本故障」という）が判明いたしました。

本故障の発生する可能性があるロットは、1988 年 6 月から 1994 年 6 月位の間に販売された、以

下の製造番号のものが該当します。

・ SUS-103 製造番号 1813001～2413350

1988 年 6 月以前に製造されたものにつきましては、

1988 年 6 月から 1993 年 6 月の間に修理にて基板交換

された物が対象となります。

製造番号は本体背面のシールに記載してあります。

誠にお手数ですが下記、修理サービスセンター宛に着払いでお送りいただき、約 1 週間を目処に

補修点検を実施し、ご返送させていただきます。

送り先：島津理化サービスセンター

住所 ：〒259-1304 秦野市堀山下 380-1

       TEL（0463）88-8620（代） FAX（0463）88-8817

何か不審な点やご質問がある場合は、弊社支店・営業所又はコールセンターまでお問合せ下さい。

●支店･営業所

 札 幌 営 業 所(011)758-0788 仙台営業所(022)380-8950 東 京 支 店(03)5626-0210

 名古屋営業所(052)571-9166 大 阪 支 店(06)6375-2551 広島営業所(082)504-6120

 福 岡 営 業 所(092)271-1418

●コールセンター

フリーダイヤル(0120)376-673 (受付時間)平日 9：00～12：00/13：00～17：00

E-mail:soudan@shimadzu-rika.co.jp

敬 具

株式会社 島津理化

品質保証担当部長